SHUFFLEBOARD ) \e

Concept totalement unique en France, Le Shuffleboard, est un jeu trés amusant et
les régles sont simples et compréhensibles par les plus petits comme les plus grands.

Il se joue sous la forme d’une équipe contre une autre, le format le plus courant étant
la « doublette » (2 contre 2), avec I'idée de marquer le plus de points pour son équipe

tout en empéchant du mieux possible ’équipe adverse d’en marquer.

34€ le terrain pendant 55 min
Exemple pour 8 joueurs : 4.25€ par personne I'heure de jeu

-10% s'applique si vous prenez 2 terrains ou 2h de jeux

Pour toute demande de groupes, EVJF/EVG, entreprises... merci de nous contacter via :
contact@shufflefactory.fr

AUTRES JEUX

Babyfoot 0.50€
Billard 2€
Fléechettes Gratuit
Jeux de sociétés Gratuit
Billard Japonais Gratuit
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BIERES PRESSION

Pelforth Blonde 25 CL €
Affligem Blanche 25 CL L€
Ciney Blonde 25CL L€
Filou IPA25CL 4.5€
Paulaner Ambré 25CL 4.5€
Kapsyl Triple 25 CL 4.8€

Brasserie de Chambray-lés-Tours

Pelican Rouge 25 CL 4.5€
St Erwann Cuvée Hiver 25 CL 4.5€

Demi sirop 25 CL 3.5€
Picon biére 25 CL L€
Monaco 25 CL 3.5€

BIERES BOUTEILLES 33

Kasteel - Rouge 6€
Desperados 0.0° 5€
Gallia - Blanche 6€
La Chouffe - Blonde 6€

CIDRE BIO

APERITIFS

Ricard 3€
Lillet Blanc 4.5€
Suze 5.5€
Kir plat* 18cl 6.5€

*Existe en MUre, Cerise, Cassis, Péche, Framboise

DIGESTIFS

Cognac Henessy g€
Get 27 5.5€
Baileys 6€

Cointreau 6€

Pelforth Blonde 50 CL 5.5€
Affligem Blanche 50 CL 7.5€
Ciney Blonde 50 CL 7.5€
Filou IPA50 CL 8.5€
Paulaner Ambré 50 CL 8.5€
Kapsyl Triple 50 CL %
Pelican Rouge 50 CL 8.5€

St Erwann Cuvée Hiver 50 CL 8.5€

Pinte sirop 50 CL 6€
Picon biére 50 CL 7.5€
Monaco 50CL 6€
CL

Kasteel Donker - Brune 6€
Desperados 5.5€
Pietra - Ambré 6€
Chouffe sans alcool (0.4°) 5€
Fils de Pomme 33 CL 6€

2éme meilleur cidre au monde (2023)

Double Ricard 5.5€
Lillet Rouge 4.5€
Coupe de Vouvray 18cl 6€
Kir pétillant* 18cl 6.5€
Calvados Beaujour 6.5€
Menthe pastille 5.5€
Amaretto 5.5€



COCKTAILS

Mojitos 8€

Rhum, Sucre de canne, Citron vert, Menthe
fraiche, Perrier
(Existe aussi en Fraise, Framboise, Mangue, Passion, Péche)

Moscow Mule 9€
Vodka, Ginger beer, sirop sucre, Citron vert

Sex on the Beach 9€

Vodka, Jus d'ananas Jus de cranberry, liqueur
Chambord, Créme de péche

Caipirinha 7€
Cachaca, Citron vert, Cassonade

Aperol Spritz 7.5€

Prosecco, Apérol, Perrier, Tranche d'orange

Long Island 10€

Vodka, Rhum blanc, Gin, Tequila, Cointreau, Jus
de citron jaune, Sirop de sucre, Coca-Cola

Expresso Martini 9€
Vodka, Kahlua, café, sirop de sucre

Daiquiri 8€
Rhum blanc, Jus de citron vert, Sirop de sucre

Cosmopolitan 9€

Vodka, Cointreau, Cranberry, Jus de citron
vert

L’Eclipse exotique 10€

Rhum Blanc, Rhum Ambré, Purée de passion,
Créme de péche, jus d'ananas, citron vert

Strawberry Crush °L

Vodka, Sirop de basilic, Purée de fraise, jus de
citron jaune, perrier

Madeleine 8€

Cointreau, Amaretto, Ananas

Cocktail du moment 9€
A découvrir au bar

Pifia Colada 8€

Rhum Agricole, Purée de coco, Jus d'ananas

London Mule o€

Gin, Ginger beer, sirop de sucre, Citron vert

The Gangsta 9€

Rhum Ambré, Cognac, Creme de Chataigne et
Péche, Purée de poire, Jus de citron vert

Caipiroska 7€
Vodka, Citron vert, Cassonade

Saint Germain Spritz 9€
Prosecco, Saint Germain, Perrier, Tranche de citron

Margarita 9€

Tequila, Cointreau, Jus de citron vert, Sirop de
sucre

Mai Tai 9€
Rhum Ambré, Rhum Agricole, Cointreau, sirop
dorgeat, citron vert

Ti Punch 7€
Rhum agricole, Cassonade, Citron vert

Porn Star Martini o€

Vodka, Passoa, citron vert, sirop de vanille,
shooter de prosecco

Midnight Velvet 9€

Vodka, Lait, sirop de caramel, sirop de vanille, sucre
caramélisé

Heartbreaker 9€

Gin, Créeme de Mre, Citron vert, Purée de
Framboise, Sirop de Gingembre, Jus de Cranberry

Irish Coffee 10€
Whisky, Sirop de sucre, Expresso, Chantilly

Cocktail création 10€
Faites confiance en la barmaid



DU MARDI AU VENDREDI 17 - 19H
COCKTAILS SANS ALCOOL A 5¢€

COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Mojitos 7€ Virgin Colada 7€
Citron vert, Sirop de sucre, Menthe fraiche, Perrier Jus d'Ananas, Purée de coco
(Existe en Fraise, Framboise, Mangue, Passion, Péche)

Sunrise 7€
Into the Wild 7€ Jus de passion, Jus d'ananas, Purée de Mangue,
Purée de Myrtille, citrons verts pilés, Gingerbeer Citron vert, Sirop de cerise

Blossom 7€
Pink Tonic 7€ Jus de Fraise, citron vert, Purée de framboise,
Jus de pamplemousse, purée de péche, Tonic sirop d'hibiscus
SOFTS & EAUX
Coca-Cola 3.5€ Coca-Cola Zero 3.5€
Coca Cherry 3.5€ Sprite 3.5€
Fanta orange 3.5€ Fuze Tea 3.5€
Red bull L€ GingerBeer L€
Schweppes Agrum 3.5€ Schweppes Indian Tonic 3.5€
Jus de fruits 45€
Maison Meneau
Pur Jus d'orange, de pomme, d'ananas, de tomate, nectar d'abricot, de framboise/fraise, de péche
Sirop al'eau25CL 2€ Sirop al'eau 50 CL 3,5€
Banane Kiwi, Citron, Fraise, Grenadine, Menthe verte, Péche, Orgeat, Vanille, Violette, Cerise, Pamplemousse, Cassis
Diabolo 25 CL 3€ Diabolo 50 CI 5€
Banane Kiwi, Citron, Fraise, Grenadine, Menthe verte, Péche, Orgeat, Vanille, Violette, Cerise, Pamplemousse, Cassis
Perrier 33 CL 3.5€
Vittel SO0 CL 3,5€ Vittel 1L 4,5€
San Pellegrino 50 CL 3,5€ San Pellegrino 1L 4,5€



VIN ROUGE

Francois ler Domaine Plou & Fils - Touraine
Chinon Bio Les Terrasses - Pascal Lambert
Saint Nicolas de Bourgueil Les Rouilleres
Bordeaux supérieur Chateau Landereau
Haut médoc Chateau Larose Perganson
Pic saint loup Les déesses muettes

Cote du Rhone CJVT

VIN BLANC

L'Authenticus Domaine Plou & Fils - Touraine
Médaille d'Or au concours de Paris 2025

Cotes de Gascogne Le Gros Manseng - Plaimont
Chenin Blanc Chapitre premier - Abbaye de Valliéres
Pinot gris signature Wolfberger

Pouilly-fumé Domaine des fines Caillottes

VIN ROSE

Cabernet d'Anjou Terrebrune

Cote de Provence Anais

PETILLANT
Vouvray Brut BIO - Domaine Vigneau Chevreau
Prosecco

Rosé pétillant Les bulles du Chapitre - Loire

Champagne Mumm Cordon rouge brut

12CL

3.5€
4.3€

12CL

4€

4.5€
4€

12CL

3.5€
4€

18CL

6€
6€

75CL

19€
23€
24€
16€
28€
21€
20€

75CL

21€
25€
21€
24€

28€

75CL

19€
21€

75CL
23€

21€
23€
48€



SPIRITUEUX

Rhum traditionnel Dictador 12 ans
Rhum Pura Vida XO
Rhum Clément VSOP

Rhum Longueteau
symphonie Batch 12

ALCOOLS + SOFT
Cuba Libre

Whisky/Rhum/Vodka
+ Soft

Get Perrier

GIN TONIC ARRANGES

Demandez les créations du moment

RHUMS ARRANGES 4CL

Rhum Ananas Victoria

Rhum Vanille Noix de Macadamia

SHOOTERS
Vodka Sirop
Menthe pastille
Baileys

Tequila paf

Orgasm

Métre mix shooters

BOUTEILLES

Vodka absolut 70 CL 60€
Captain Morgan 70 CL 50€
TequilaCaminoreal 70CL  60€
Jagermeister 70CL 60€

8€
8€

9€
10€

7€

7€

6€

6€

6€

2.5€
3€
3€
3€
3€

28€

Whisky Oban 14 ans malt

Whisky Ardbeg tourbé 5 ans
Whisky Talisker port ruighe
Whisky Nikka from the barrel

Whisky Aberlour 12 ans

Jagerbomb

Gin Tonic

Planteur 25/50cl

Rhum Citron Gingembre

Métre vodka sirop
Get27

Baby Guiness

Jagermeister (servi a -18°C)

Rhum blanc ou ambré
Havana 70 CL

Gin Beefeater dry 70 CL

Ballantines 70 CL

9€
8€
8€

10€
8€

6€
7€

4€/7,5€

8.5€

6€

22€
3€
3€

3€

60€

60€

60€


https://fr.wikipedia.org/wiki/J%C3%A4germeister
https://fr.wikipedia.org/wiki/J%C3%A4germeister

LE CHAUD

Ristretto
Expresso

Double Expresso
Café Allongé
Café créme
Cappuccino

Irish Coffee
Chocolat Suchard

Chocolat Viennois

1.8€

1.8€

3.2€

1.9€

3.5€

3.5€

7€

3.5€

4€

LES THES DAMMANN

Thé 4 fruits rouges

Thé Earl grey

Thé vert menthe touareg

Thé Caramel

Tisane Camomille

Tisane Tilleul Menthe

Tisane Verveine Menthe poivrée

Tisane du Berger




Tortilla chips

3.5€
Servis avec une sauce Cheddar relevé
SAUCISSONS
Nature, au Beaufort, Noisettes, Fumé, Cépes, aux Herbes 5,5€

Servis tranchés, nos saucissons peuvent contenir des traces de fruits a coque

CROQUE MONSIEUR MAISON

Jambon Italien et Cheddar maturé, servi avec une salade aux noix 7.5€
4 fromages, servi avec une salade aux noix

7€
Camembert entier(240g) au confit d’oignon réti 1356
Servis avec une salade aux noix
PLANCHES*
Petite planche de charcuteries 16€
Grande planche de charcuteries 22€
Petite planche de fromages 16€
Grande planche de fromages 22€

Grande planche mix charcuteries et fromages

* Nos charcuteries proviennent d'lberic'Halles et de Porc noir de Bigorre 22€
Nos fromages proviennent de la fromagerie Beillevaire
Allergénes : présence de lactose et de fruits a coque

POTS

Rillettes de Tours IGP 200g 10€
Terrine de porc roi rose de touraine au Sancerre 200g 10€
Terrine de jambon au porc noir de Bigorre 180g 9€

Rillettes de volailles de Touraine au Montlouis*
*Allergenes : blanc d'ceuf et lait

LES TARTINABLES 10€ (LES 2)

au choix accompagnées de dréches de brasserie

10€

Aubergine aux 5 poivres 100g
Tomates basilic 100g
Tapenade olives vertes 100g

Rillettes thon/poivron 100g
Sardine citron confit 100g
Patates douces, lentilles corail, curry 100g

*Allergenes: peut contenir des traces de crustacés, poissons, oeufs, produits laitiers, moutarde, sulfites

CROQUE SUCRE

Brioche + Chocolat noisette (sans huile de palme) toastés €

FORMULE GOUTER

5,5€
Croque sucré + boisson chaude ou thé glacé ou sirop a l’eau



